
平成２７年３月２６日 

保護者 様 

京都市立鏡山小学校 

校 長  山 田  正 人 

  離任式のご案内 

 陽春の候，皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育発展のためにご理解・

ご協力をいただきまして，誠にありがとうございます。 

 さて，この度の京都市教育委員会の人事異動により，下記の教職員が異動することになりました。 

その離任式を行いますので，ご多用のこととは存じますが，ご来校くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

＊児童のみなさんへ 

児童のみなさんは，午前８時４０分までに登校するようにしてください。元の教室に入って 

待っていてください。 上靴を持ってきてください。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆ 教職員離任式 平成２７年３月３０日（月）午前 ９時    開式 （体育館） 

☆ 教職員着任式 平成２７年４月 ８日（水）午前 ９時    開式 （体育館） 

☆ 着任教職員につきましては，4月 1日に発表（新聞等に掲載）予定です。 

教職員離任者 

貴舩 洋一先生            葵小学校へ 

 森田 千佳先生           砂川小学校へ 

 小島（津野）智子先生        百々小学校へ 

   千穂先生           大宅小学校へ 

   陽美子先生          音羽川小学校へ 

  牧野 和子先生           仁和小学校へ 

  宇津木 美栄先生          修学院第二小学校へ 

  木田 昭博先生           石田小学校へ 

  小山 和恵先生           本務校（砂川小）へ 

吉田 倫子給食調理員        勧修小学校へ 

横山 隆行スクールカウンセラー        醍醐中学校へ           

 

  酒井 啓子先生           退職 

高橋 俊貴先生           退職 

   遠藤 佳津栄養職員          退職 

今井 高生事務職員         退職 

上野 洋子総合育成支援員       退職 

  花岡 陽子学校図書館運営支援員   退職 

  井上 亜紀子観察実験アシスタント  退職 

   

 

   

   

 


